

**Замена окон и дверей в  
общежитии №7.  
Агротехнический колледж с.  
Светлый**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Ремонтно строительные работы**

Valoarea de deviz 900 587,978 lei

Intocmit in prețuri curente 30.01.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |            |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|------------|
|        |                             |  |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total      |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                     | 6                      | 7          |
|        |                             | <b>1. Замена окон и дверей</b><br><b>1.1. Окна и двери. Этаж №1</b>  |      |                                       |                        |            |
| 1      | СК23В                       | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, Размерами 1150*1600 мм- 24 шт в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2   | 44,1600                               | 1 467,940              | 64 824,231 |
| 2      | СК23С1                      | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой более 35 м)-1900*16000-14шт                     | m2   | 42,5600                               | 1 451,044              | 61 756,433 |
| 3      | СК23С1                      | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой более 35  | m2   | 6,9900                                | 1 451,044              | 10 142,800 |

| 1 | 2     | 3  | 4  | 5       | 6         | 7                                      |
|---|-------|--|----|---------|-----------|--|
|   |       | м)1730*2020 2шт  |    |         |           |  |
| 4 | СК25D | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) 1560*2140-2шт 2780*1670-1шт | m2 | 11,4000 | 1 756,678 | 20 026,129                             |
| 5 | СК26А | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)400мм  | m  | 64,4000 | 138,912   | 8 945,932                              |
| 6 | СК26В | Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)250мм   | m  | 70,6000 | 230,640   | 16 283,184                             |
|   |       |  |    |         |           |  |
|   |       | <b>Total</b> <b>Окна и двери. Этаж №1</b><br><b>Inclusiv salariu</b>   |    |         |           | <b>181 978,709</b><br><b>8 827,552</b> |
|   |       | <b>1.2. Окна и двери 2ой этаж.</b>   |    |         |           |  |
| 7 | СК23В | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) 1150*1600мм 25 шт  | m2 | 46,0000 | 1 467,940 | 67 525,240                             |
| 8 | СК26А | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)400мм  | m  | 40,0000 | 138,912   | 5 556,480                              |

| 1  | 2     | 3  | 4  | 5       | 6         | 7                                      |
|----|-------|--|----|---------|-----------|--|
| 9  | СК26В | Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)250мм   | m  | 50,0000 | 230,640   | 11 532,000                             |
| 10 | СК25А | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) 720*2270- 17шт | m2 | 27,7800 | 1 752,286 | 48 678,505                             |
|    |       | <b>Total</b> <b>Окна и двери 2ой этаж.</b><br><b>Inclusiv salariu</b>  |    |         |           | <b>133 292,225</b><br><b>6 072,355</b> |
|    |       | <b>1.3. Окна. Двери. 3ий Этаж .</b>  |    |         |           |  |
| 11 | СК23В | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) 1150*1600 мм 24 шт   | m2 | 44,1600 | 1 467,940 | 64 824,231                             |
| 12 | СК26А | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей) 400 мм  | m  | 31,2000 | 138,912   | 4 334,055                              |
| 13 | СК26В | Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)250мм   | m  | 48,0000 | 230,640   | 11 070,720                             |
| 14 | СК25А | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la  | m2 | 27,7800 | 1 752,286 | 48 678,505                             |

| 1  | 2     | 3   | 4  | 5       | 6         | 7                                |
|----|-------|---|----|---------|-----------|----------------------------------|
|    |       | 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) 720*2270- 17шт  |    |         |           |                                  |
|    |       | <b>Total Okna. Dveri. 3ий Этаж . Inklusiv salariu</b>   |    |         |           | <b>128 907,511<br/>5 627,358</b> |
|    |       | <b>1.4. Okna и Dveri 4ый этаж</b>   |    |         |           |                                  |
| 15 | СК23В | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) 1150*1600 мм 25 шт  | m2 | 46,0000 | 1 467,940 | 67 525,240                       |
| 16 | СК26А | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей) 400 мм   | m  | 32,5000 | 138,912   | 4 514,640                        |
| 17 | СК26В | Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)250мм  | m  | 48,0000 | 230,640   | 11 070,720                       |
| 18 | СК25А | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности | m2 | 27,7800 | 1 752,286 | 48 678,505                       |

| 1 | 2 | 3  | 4 | 5 | 6 | 7                                 |
|---|---|--|---|---|---|-----------------------------------|
|   |   | для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) 720*2270- 17шт |   |   |   |                                   |
|   |   | <b>Total Окна и Двери 4ый этаж<br/>Inclusiv salariu</b>                            |   |   |   | <b>131 789,105<br/>5 741,255</b>  |
|   |   | <b>Total Замена окон и дверей<br/>Inclusiv salariu</b>                             |   |   |   | <b>575 967,550<br/>26 268,520</b> |

|  |  |  |          |                    |
|--|--|--|----------|--------------------|
|  |  | Total                                    | lei      | 575 967,550        |
|  |  | Отчисление на соц страх.                 | 24,00 %  | 131 927,767        |
|  |  | Транспорт материалов                     | 2,50 %   | 17 040,670         |
|  |  | Итого                                    | 100,00 + | 724 935,987        |
|  |  | Накладные расходы                        | 2,50 %   | 18 123,400         |
|  |  | Итого                                    | 100,00 + | 743 059,387        |
|  |  | Сметная прибыль                          | 1,00 %   | 7 430,595          |
|  |  | Итого                                    | 100,00 + | 750 489,982        |
|  |  | Налог на добавленную стоимость           | 20,00 %  | 150 097,996        |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |          | <b>900 587,978</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Замена окон и дверей в  
общежитии №7.  
Агротехнический колледж с.  
Светлый**

\_\_\_\_\_ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Ремонтно строительные работы**

**Valoarea de deviz 900 587,978 lei**

Intocmit in prețuri curente 30.01.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |          |       |                   |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1. | 7129200011200 | Finisor MP            | h-om | 107,1213 | 94,60 | 10 133,675        |
| 2. | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 116,3800 | 94,60 | 11 009,548        |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 54,1786  | 94,60 | 5 125,297         |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>26 268,520</b> |

**Materiale:**

|    |                |   |     |            |          |                    |
|----|----------------|---|-----|------------|----------|--------------------|
| 1. | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice  | m2  | 229,8700   | 1 400,00 | 321 818,000        |
| 2. | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2  | 94,7400    | 1 680,00 | 159 163,200        |
| 3. | 2416566101572  | Spuma de poliuretan   | kg  | 140,8662   | 50,00    | 7 043,310          |
| 4. | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                                       | m   | 171,4620   | 100,00   | 17 146,200         |
| 5. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6   | buc | 148,7920   | 9,50     | 1 413,524          |
| 6. | 2743123549026  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre  | m   | 216,6000   | 190,00   | 41 154,000         |
| 7. | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm  | buc | 2 801,1380 | 0,70     | 1 960,796          |
| 8. | 4011106202741  | Energie electrica   | kw  | 273,6810   | 0,00     | 0,000              |
|    |                | <b>Total materiale de construcții</b>   |     |            |          | <b>698 667,467</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |   |      |         |      |              |
|----|---------------|---|------|---------|------|--------------|
| 1. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 10,5870 | 0,00 | 0,000        |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>         |      |         |      | <b>0,000</b> |

|                                |          |             |
|--------------------------------|----------|-------------|
| Total                          | lei      | 575 967,550 |
| Отчисление на соц страх.       | 24,00 %  | 131 927,767 |
| Транспорт материалов           | 2,50 %   | 17 040,670  |
| Итого                          | 100,00 + | 724 935,987 |
| Накладные расходы              | 2,50 %   | 18 123,400  |
| Итого                          | 100,00 + | 743 059,387 |
| Сметная прибыль                | 1,00 %   | 7 430,595   |
| Итого                          | 100,00 + | 750 489,982 |
| Налог на добавленную стоимость | 20,00 %  | 150 097,996 |

**Total deviz:**

**900 587,9  
78**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Замена окон и дверей в общежитии

**Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |           |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|-----------|
|        |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total     |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7         |
|        |                             | <b>1. Замена окон и дверей</b>   |      |  |                      |           |
|        |                             | <b>1.1. Окна и двери. Этаж №1</b>  |      |  |                      |           |
| 1      | CK23B                       | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, Размерами 1150*1600 мм- 24 шт в зданиях высотой до 35 м включительно)   | m2   |  |                      | 1 467,940 |
|        | 7129200011200               | Finisor MP   | h-om | 0,3300                                 | 94,60                | 31,218    |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0700                                 | 94,60                | 6,622     |
|        | 2030112938150               | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000                                 | 1 400,00             | 1 400,000 |
|        | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000                                 | 0,70                 | 2,800     |
|        | 2416566101572               | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,4700                                 | 50,00                | 23,500    |
|        | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,4000                                 | 9,50                 | 3,800     |
|        | 4011106202741               | Energie electrica  | kw   | 0,8000                                 | 0,00                 | 0,000     |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200                                 | 0,00                 | 0,000     |
| 2      | CK23C1                      | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой более 35 м)- 1900*16000-14шт  | m2   |  |                      | 1 451,044 |
|        | 7129200011200               | Finisor MP   | h-om | 0,3300                                 | 94,60                | 31,218    |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0600                                 | 94,60                | 5,676     |
|        | 2030112938150               | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000                                 | 1 400,00             | 1 400,000 |
|        | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc  | 3,0000                                 | 0,70                 | 2,100     |
|        | 2416566101572               | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,1650                                 | 50,00                | 8,250     |
|        | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,4000                                 | 9,50                 | 3,800     |
|        | 4011106202741               | Energie electrica  | kw   | 0,7000                                 | 0,00                 | 0,000     |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0250                                 | 0,00                 | 0,000     |
| 3      | CK23C1                      | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой более 35 м)1730*2020 2шт  | m2   |  |                      | 1 451,044 |
|        | 7129200011200               | Finisor MP   | h-om | 0,3300                                 | 94,60                | 31,218    |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0600                                 | 94,60                | 5,676     |
|        | 2030112938150               | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000                                 | 1 400,00             | 1 400,000 |
|        | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc  | 3,0000                                 | 0,70                 | 2,100     |
|        | 2416566101572               | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,1650                                 | 50,00                | 8,250     |
|        | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,4000                                 | 9,50                 | 3,800     |
|        | 4011106202741               | Energie electrica  | kw   | 0,7000                                 | 0,00                 | 0,000     |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0250                                 | 0,00                 | 0,000     |
| 4      | CK25D                       | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) 1560*2140-2шт 2780*1670-1шт | m2   |  |                      | 1 756,678 |

| 1  | 2              | 3   | 4    | 5      | 6        | 7         |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-----------|
|    | 7129200011200  | Finisor MP  | h-om | 0,3300 | 94,60    | 31,218    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000 | 94,60    | 9,460     |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare   | m2   | 1,0000 | 1 680,00 | 1 680,000 |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm  | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan   | kg   | 0,5500 | 50,00    | 27,500    |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,6000 | 9,50     | 5,700     |
|    | 4011106202741  | Energie electrica   | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,000     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0200 | 0,00     | 0,000     |
| 5  | CK26A          | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)400мм   | m    |        |          | 138,912   |
|    | 7422010060100  | Timplar   | h-om | 0,2800 | 94,60    | 26,488    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre   | m    | 1,0000 | 100,00   | 102,000   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm  | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,856     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0100 | 0,00     | 0,000     |
| 6  | CK26B          | Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)250мм  | m    |        |          | 230,640   |
|    | 7422010060100  | Timplar   | h-om | 0,3200 | 94,60    | 30,272    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2743123549026  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre  | m    | 1,0000 | 190,00   | 190,000   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm  | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0100 | 0,00     | 0,000     |
|    |                | <b>1.2. Окна и двери 2ой этаж.</b>  |      |        |          |           |
| 7  | CK23B          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) 1150*1600мм 25 шт   | m2   |        |          | 1 467,940 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP  | h-om | 0,3300 | 94,60    | 31,218    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0700 | 94,60    | 6,622     |
|    | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice  | m2   | 1,0000 | 1 400,00 | 1 400,000 |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm  | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan   | kg   | 0,4700 | 50,00    | 23,500    |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,4000 | 9,50     | 3,800     |
|    | 4011106202741  | Energie electrica   | kw   | 0,8000 | 0,00     | 0,000     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0200 | 0,00     | 0,000     |
| 8  | CK26A          | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)400мм   | m    |        |          | 138,912   |
|    | 7422010060100  | Timplar   | h-om | 0,2800 | 94,60    | 26,488    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre   | m    | 1,0000 | 100,00   | 102,000   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm  | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,856     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0100 | 0,00     | 0,000     |
| 9  | CK26B          | Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)250мм  | m    |        |          | 230,640   |
|    | 7422010060100  | Timplar   | h-om | 0,3200 | 94,60    | 30,272    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2743123549026  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre  | m    | 1,0000 | 190,00   | 190,000   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm  | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0100 | 0,00     | 0,000     |
| 10 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 | m2   |        |          | 1 752,286 |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5      | 6        | 7         |
|----|----------------|--|------|--------|----------|-----------|
|    |                | м включительно) 720*2270- 17шт   |      |        |          |           |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 0,3300 | 94,60    | 31,218    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare  | m2   | 1,0000 | 1 680,00 | 1 680,000 |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,5000 | 50,00    | 25,000    |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,6000 | 9,50     | 5,700     |
|    | 4011106202741  | Energie electrica  | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,000     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 0,00     | 0,000     |
|    |                | <b>1.3. Okna. Dвери. Зий Этаж .</b>  |      |        |          |           |
| 11 | СК23В          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) 1150*1600 мм 24 шт   | m2   |        |          | 1 467,940 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 0,3300 | 94,60    | 31,218    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0700 | 94,60    | 6,622     |
|    | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000 | 1 400,00 | 1 400,000 |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,4700 | 50,00    | 23,500    |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,4000 | 9,50     | 3,800     |
|    | 4011106202741  | Energie electrica  | kw   | 0,8000 | 0,00     | 0,000     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 0,00     | 0,000     |
| 12 | СК26А          | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей) 400 мм  | m    |        |          | 138,912   |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,2800 | 94,60    | 26,488    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre  | m    | 1,0000 | 100,00   | 102,000   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,856     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 0,00     | 0,000     |
| 13 | СК26В          | Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)250мм   | m    |        |          | 230,640   |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,3200 | 94,60    | 30,272    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2743123549026  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre   | m    | 1,0000 | 190,00   | 190,000   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 0,00     | 0,000     |
| 14 | СК25А          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) 720*2270- 17шт | m2   |        |          | 1 752,286 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 0,3300 | 94,60    | 31,218    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare  | m2   | 1,0000 | 1 680,00 | 1 680,000 |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,5000 | 50,00    | 25,000    |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,6000 | 9,50     | 5,700     |
|    | 4011106202741  | Energie electrica  | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,000     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 0,00     | 0,000     |
|    |                | <b>1.4. Okna и Двери 4ый этаж</b>  |      |        |          |           |
| 15 | СК23В          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из  | m2   |        |          | 1 467,940 |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5      | 6        | 7         |
|----|----------------|--|------|--------|----------|-----------|
|    |                | пластмасы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) 1150*1600 мм 25 шт  |      |        |          |           |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 0,3300 | 94,60    | 31,218    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0700 | 94,60    | 6,622     |
|    | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000 | 1 400,00 | 1 400,000 |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,4700 | 50,00    | 23,500    |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,4000 | 9,50     | 3,800     |
|    | 4011106202741  | Energie electrica  | kw   | 0,8000 | 0,00     | 0,000     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 0,00     | 0,000     |
| 16 | CK26A          | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмасы окон и дверей) 400 мм   | m    |        |          | 138,912   |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,2800 | 94,60    | 26,488    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre  | m    | 1,0000 | 100,00   | 102,000   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,856     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 0,00     | 0,000     |
| 17 | CK26B          | Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)250мм   | m    |        |          | 230,640   |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,3200 | 94,60    | 30,272    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2743123549026  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre   | m    | 1,0000 | 190,00   | 190,000   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 0,00     | 0,000     |
| 18 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) 720*2270- 17шт | m2   |        |          | 1 752,286 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 0,3300 | 94,60    | 31,218    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 94,60    | 7,568     |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare  | m2   | 1,0000 | 1 680,00 | 1 680,000 |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,70     | 2,800     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,5000 | 50,00    | 25,000    |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,6000 | 9,50     | 5,700     |
|    | 4011106202741  | Energie electrica  | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,000     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 0,00     | 0,000     |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.